Accordé.

Congregatio feriae sextae 30 decembris 1746,
praesentibus lllustrissimo Domino suffraganeo, D. de Ghistelle, DD. de Hare,
Ghaye et Wadeleux ac PP. confessario, Prevot et Roels.

Jean Dechamps, paroissien de Rienne, ayant it batir sous le titre de Notre Dame de Walcourt une
chapelle & Bourseigne sur le grand chemin de Rienne, la dévotion des fidéles s'y est si bien augmente
qu'une foule de gens la fréquentent de jour & autre, cette raison engageat demiérement le meme
Dechamps a demander que I'on permit d'y celebrer & certains jours mais il lui fut ordonné qu'avant tout il eu
a faire conster d’'une dote suffisante pour I'entretien de la chapelle et d’un revenu [fol. 76v°] proportionné au
salaire et accessoires des messes a y celébrer, de meme que de désigner une personne qui recevroit les
quetes et ofrandes qui s'y feroient. En parition a I'apostille il a cédé deux prés de la valeur de quarante fis.
annuels pour le luminaire et entretien de cette chapelle selon les acts qu'il en produit aujourd’huy avec un
certificat du doyen de Graide qui croit que cette chapelle étant en trés bon état ne demandera de
longtemps aucune réparation considérable et que la dévotion du peuple augmentera notablement le fond
de laditte chapelle dont il lui semble en outre que la mambournie devroit etre donnée au cure du lieu, c'est
pourquoi ledit Dechamps renouvelle sa premiére demande.

Dominus decanus Sancti Christophori referet.
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Congregatio feriae sextae 13 januarii 1747,
praesentibus Perillustri D. praeside,
DD. canonico Ghaye et professore Wadeleux
necnon RR. PP. Roels et Prevot ac Eximio confessario.

Maria Joseph Willeaume, parochiana Sancti Mengoldi Huensis, contractis ibidem a sexcennio
sponsalibus cum Joanne Salomone Kohberg, helvetio acatholico et sub signis hollandicis milite, Trajectum
deinde Bredam petierunt, ubi contractis inter se aliis sponsalibus publicis matrimonium inire intendunt.

Verum cum minister acatholicus pastori Sancti Mengoldi scripserit et petierit ut futuri matrimonii
denuntiationes faceret et earum attestationem Bredam remitteret [fol. 77] dictus qui supra pastor quid
eocirca agendum petit et postulat.

Scribendum  pastori  ut respondeat  Mariam
Josepham suam amplius non esse parochianam
et proinde muneris sui non esse ad denuntiationes
procedere cum additamento quod nullum sibi innotuerit
impedimentum, quando a parochia sua discessit.

Congregatio feriae tertiae 17 januarii 1747,
praesentibus lllustrissimo vicario generali,
DD. decano pastore Sancti Christophori,
professore Wadeleux, canonico Ghaye,
RR. PP. Roels et Prevot necnon Eximio confessario.